
预算01表 收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 10,359.518672 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出 9,126.049056

五、事业收入 五、教育支出 3.000000

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 856.862304

九、其他收入 207.820000 九、卫生健康支出 616.354332

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出 2.100000

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

二十五、债务发行费用支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 10,567.338672 本年支出合计 10,604.365692

上年结转结余 37.027020 年终结转结余

收入总计 10,604.365692 支出总计 10,604.365692



预算02表 收入总表

金额单位：万元

合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算

资金
政府性基金预

算资金
国有资本经营

预算资金
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算
资金

政府性基金预
算资金

国有资本经营
预算资金

财政专户管理
资金

单位资金

10,604.365692 10,567.338672 10,359.518672 207.820000 37.027020 37.027020



预算03表 支出总表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营

支出
上缴上级支出

对附属单位补

助支出

2040401-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 1,006.144800 1,006.144800

2040401-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 2,497.458000 2,497.458000

2040401-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 2,180.460800 2,180.460800

2040401-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 113.785900 113.785900

2040401-行政运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 10.885524 10.885524

2040401-行政运行 50103-住房公积金 30113-住房公积金 586.707600 586.707600

2040401-行政运行 50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 797.289280 797.289280

2040401-行政运行 50201-办公经费 30201-办公费 20.000000 20.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30205-水费 8.000000 8.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30206-电费 106.000000 106.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30207-邮电费 9.500000 9.500000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30208-取暖费 76.584720 76.584720

2040401-行政运行 50201-办公经费 30209-物业管理费 177.072000 177.072000

2040401-行政运行 50201-办公经费 3021101-差旅费 3.520000 3.520000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30228-工会经费 113.687360 113.687360

2040401-行政运行 50201-办公经费 30239-其他交通费用 177.000000 177.000000

2040401-行政运行 50202-会议费 3021503-三类会议费 1.000000 1.000000

2040401-行政运行 50206-公务接待费 30217-公务接待费 1.000000 1.000000

2040401-行政运行 50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 28.859398 28.859398

2040401-行政运行 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 53.906854 53.906854

2040401-行政运行 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 247.472000 155.000000 92.472000

2040401-行政运行 50306-设备购置 31002-办公设备购置 15.000000 15.000000

2040401-行政运行 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.648000 0.648000

2040402-一般行政管理事务 50201-办公经费 30214-租赁费 27.700000 27.700000

2040402-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 66.440000 66.440000

2040402-一般行政管理事务 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 59.670000 59.670000

2040402-一般行政管理事务 50303-公务用车购置 31013-公务用车购置 16.643097 16.643097

2040402-一般行政管理事务 50306-设备购置 31002-办公设备购置 4.900000 4.900000

2040402-一般行政管理事务 50306-设备购置 31003-专用设备购置 197.167020 197.167020

2040410-检察监督 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 313.726703 313.726703

2040499-其他检察支出 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 207.820000 207.820000

2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 3.000000 3.000000

2080501-行政单位离退休 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 7.211000 7.211000

2080501-行政单位离退休 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.100000 0.100000

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 40.869000 40.869000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费

支出
50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 489.121536 489.121536

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 244.560768 244.560768

2080801-死亡抚恤 50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 75.000000 75.000000

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 450.372996 450.372996

2101102-事业单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 21.672528 21.672528

2101103-公务员医疗补助 50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 144.308808 144.308808

2150299-其他制造业支出 50499-其他资本性支出 30999-其他基本建设支出 2.100000 2.100000

合    计 10,604.365692 9,615.726872 988.638820



预算04表 财政拨款收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算资金 10,359.518672 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算资金 二、外交支出

三、国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出 8,918.229056

五、教育支出 3.000000

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 856.862304

九、卫生健康支出 616.354332

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出 2.100000

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

二十五、债务发行费用支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 10,359.518672 本年支出合计 10,396.545692

上年结转结余 37.027020 年终结转结余

一、一般公共预算拨款 37.027020

二、政府性基金预算拨款

三、国有资本经营预算拨款

收入总计 10,396.545692 支出总计 10,396.545692



预算05表 一般公共预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

2040401 行政运行 8,231.982236 8,139.510236 7,193.379904 946.130332 92.472000 92.472000

2040402 一般行政管理事务 372.520117 372.520117 372.520117

2040410 检察监督 313.726703 313.726703 313.726703

2050803 培训支出 3.000000 3.000000 3.000000

2080501 行政单位离退休 48.180000 48.180000 40.969000 7.211000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 489.121536 489.121536 489.121536

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 244.560768 244.560768 244.560768

2080801 死亡抚恤 75.000000 75.000000 75.000000

2101101 行政单位医疗 450.372996 450.372996 450.372996

2101102 事业单位医疗 21.672528 21.672528 21.672528

2101103 公务员医疗补助 144.308808 144.308808 144.308808

2150299 其他制造业支出 2.100000 2.100000

合    计 10,396.545692 9,615.726872 8,659.385540 956.341332 780.818820 778.718820



预算06表 一般公共预算基本支出表

金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
预算数

合计 人员经费 公用经费

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 1,006.144800 1,006.144800

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 2,497.458000 2,497.458000

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 2,180.460800 2,180.460800

50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 113.785900 113.785900

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 489.121536 489.121536

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 244.560768 244.560768

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 472.045524 472.045524

50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 144.308808 144.308808

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 10.885524 10.885524

50103-住房公积金 30113-住房公积金 586.707600 586.707600

50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 797.289280 797.289280

50201-办公经费 30201-办公费 20.000000 20.000000

50201-办公经费 30205-水费 8.000000 8.000000

50201-办公经费 30206-电费 106.000000 106.000000

50201-办公经费 30207-邮电费 9.500000 9.500000

50201-办公经费 30208-取暖费 76.584720 76.584720

50201-办公经费 30209-物业管理费 177.072000 177.072000

50201-办公经费 3021101-差旅费 3.520000 3.520000

50201-办公经费 30228-工会经费 113.687360 113.687360

50201-办公经费 30239-其他交通费用 177.000000 177.000000

50202-会议费 3021503-三类会议费 1.000000 1.000000

50203-培训费 30216-培训费 3.000000 3.000000

50206-公务接待费 30217-公务接待费 1.000000 1.000000

50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 28.859398 28.859398

50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 53.906854 53.906854

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 162.211000 162.211000

50306-设备购置 31002-办公设备购置 15.000000 15.000000

50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 75.000000 75.000000

50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.748000 0.748000

50905-离退休费 30302-退休费 40.869000 40.869000

合    计 9,615.726872 8,659.385540 956.341332



预算07表 政府性基金预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计



预算08表 国有资本经营预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计



预算09表 财政拨款“三公”经费支出表

金额单位：万元

“三公”经费财政
拨款预算总额

因公出国（境）费
用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

46.502495 1.000000 45.502495 16.643097 28.859398



预算10表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

A-货物 67.328997

C-服务 229.492800

合  计 296.821797



预算11表 财政拨款政府购买服务明细表  

金额单位：万元

指导性目录
预算金额

一级 二级 三级

合    计 355.338000

01-公共服务 0101-公共安全服务 公共安全保障服务 46.440000

01-公共服务 0115-公共信息与宣传服务 公共公益宣传服务 12.456000

02-政府履职辅助性服务 0203-会计审计服务 会计服务 20.000000

02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务 59.670000

02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 网络接入服务 27.700000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 物业管理服务 10.811712

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 物业管理服务 166.260288

02-政府履职辅助性服务 0212-其他辅助性服务 档案管理服务 12.000000



预算12表 项目支出绩效目标表

金额单位：万元

项目名称 项目总额
其中：

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位
财政资金 其他资金

11000022T00000043
4870-办案业务费

241.315000 241.315000

用于我院办案各
项支出：办案差
旅费、食宿费、

侦查调查费、通
讯费、翻译费、
接待举报、控告
后案件初查和调
查取证费、邮电
费、通讯费、租
赁、运输、补偿
费，证人的交通

费，大要案专案
分析、汇报、研
讨费，聘请有关
部门人员协助侦
破大要案费等费
用支出。

产出指标 时效指标
费用保险审批时
效

≤ 3 天

产出指标 时效指标
救助资金发放及
时率

≥ 95 %

产出指标 数量指标 受理案件数 ≥ 7000 件

产出指标 质量指标 结案进度 ≥ 90 %

效益指标 经济效益指标
提升资金使用效
率

≥ 90 %

成本指标 经济成本指标 预算执行偏差率 ≤ 5 %

11000022T00000043
4871-检察工作经费

72.411703 72.411703

用于加快推进媒

体矩阵建设；提
升检察新闻宣传
能力；通过检察
宣传不断提高社
会认可。

产出指标 质量指标 稿件原创数 ≥ 200 篇

产出指标 质量指标 被上级转发量 ≥ 60 篇

产出指标 时效指标
重大事件报道时
效性

＜ 24 小时

产出指标 数量指标 微博更新条数 ≥ 100 条

产出指标 数量指标 门户网站推送量 ≥ 150 条

产出指标 数量指标
今日头条更新条
数

≥ 100 条

产出指标 数量指标
微信公众号发布
量

≥ 400 期/年

产出指标 数量指标
抖音、快手发布
量

≥ 30 条

效益指标 社会效益指标 新媒体订阅总量 ≥ 40000 人

成本指标 经济成本指标 预算执行偏差率 ≤ 5 %

11000022T00000043
4872-安检安保工作
经费

46.440000 46.440000

加大安检安保力
量，确保我院干
警的人身和财产
安全。

产出指标 数量指标
配置安检安保人
数

＝ 9 人

产出指标 时效指标
突发事件响应时
间

≤ 5 分钟

产出指标 质量指标
配备人数达到标
准

＝ 9 人

成本指标 经济成本指标 预算执行偏差率 ≤ 5 %

效益指标 社会效益指标 安全事故发生率 ＝ 0 次

效益指标 可持续影响指标
应急预案演练频
次

＝ 4 次

11000022T00000043
4873-绩效评审咨询
服务费

20.000000 20.000000

完善内控制度、

绩效考评等工
作，更好的开展
检察工作，使检
察业务工作得到
有力保障

产出指标 时效指标
项目验收按期完
成率

≥ 95 %

产出指标 时效指标
评审建议整改及
时率

≤ 30 日

产出指标 质量指标 咨询建议采纳率 ≥ 95 %

产出指标 质量指标
提升资金管理规
范率

＝ 100 %

产出指标 数量指标 咨询服务数量 ≥ 12 次

成本指标 经济成本指标 预算执行偏差率 ≤ 5 %

效益指标 经济效益指标 提升资金使用率 ≥ 90 %

11000022T00000043
4874-业务装备费

162.240000 162.240000

为满足检察业务
需求，我院拟购
置办公电脑、测
亩仪、扫描仪、

录音笔、计算机
软件等。

产出指标 时效指标 验收及时率 ≥ 95 %

产出指标 时效指标 装备交付及时率 ≥ 95 %

产出指标 质量指标 装备验收合格率 ＝ 100 %

产出指标 数量指标 购买装备数量 ≥ 52 个

效益指标 社会效益指标
提升资金使用效
率

≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 预算执行偏差率 ≤ 5 %

11000022Y00000043
4866-一般公务用车
购置

16.643097 16.643097

因为我院实际需
要更换车辆，1
辆公务用车已经
达到报废条件，
无法正常工作，
故申请报废更新
车辆，保障各项
业务顺利有效开

展。

成本指标 经济成本指标
年度维修成本增
长率

≤ 5 %

效益指标 经济效益指标
单车年均行驶里
程

≥ 6500 公里

产出指标 数量指标
公务用车更新数
量

＝ 1 辆

产出指标 质量指标
新增公务用车年
度维修次数

≤ 10 次/年

产出指标 时效指标
应急故障响应时
间

≤ 1 小时

11000024T00000275
6170-区级资金项目

207.820000 207.820000

区财政拨付我院

资金及党建活动
经费。用于履行
法律监督职能，
服务区域发展大
局。

效益指标 可持续影响指标 外出见学 ≥ 24 次/年

成本指标 经济成本指标 预算执行偏差率 ≤ 5 %

产出指标 时效指标
救助资金发放及
时率

≥ 95 %

产出指标 数量指标 保障项目数量 ≥ 3 项

产出指标 数量指标 司法救助人数 ＞ 10 人

产出指标 质量指标
救助资金发放准
确率

＝ 100 %

11000024Y00000285
5422-信息化运维

59.670000 59.670000

通过项目实施，
保障了院内机房
设备、网络设备

、内外网的正常
运行，满足了我
院各项检察工作
对信息系统的需
求，为检察工作
的开展提供有力
的支撑。

效益指标 可持续影响指标
音视频会议系统
正常运行率

＝ 100 %

产出指标 时效指标
故障应急响应时
间

≤ 60 分钟

产出指标 时效指标 支出进度 ＝ 100 %

产出指标 数量指标 系统运维数量 ≥ 600 件

产出指标 数量指标 应用运维数量 ≥ 300 件

产出指标 质量指标 系统故障修复率 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 预算执行偏差率 ≤ 5 %

11000024Y00000285
5451-互联网接入费

27.700000 27.700000

为了更好地开展
检察工作，特申
请互联网接入费

共计27.7万元，
使我院检察业务
工作得到有力保
障，为我院更好
的完成各项工作
奠定基础。

成本指标 经济成本指标
年度维护成本变
化率

≤ 5 %

产出指标 时效指标 故障修复时间 ≤ 3 小时

产出指标 时效指标
故障应急响应时
间

≤ 20 分钟

产出指标 质量指标 系统故障修复率 ≥ 95 %

产出指标 质量指标 系统正常运行率 ≥ 95 %

产出指标 质量指标 系统验收合格率 ≥ 95 %

效益指标 可持续影响指标 网络稳定性 ≥ 95 %

11000025T00000337
5576-能力提升设备
采购项目

4.900000 4.900000
用于计算机更新
。

产出指标 数量指标 计算机更新数量 ＝ 14 台

产出指标 质量指标 设备稳定性 ＝ 100 %

效益指标 经济效益指标
提升资金使用效
率

≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 预算执行偏差率 ≤ 5 %



预算13表 部门整体支出绩效目标表

（2026年度）

部门名称

总体资金情况（万元）
预算支出总额

财政拨款 其他资金

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出

10,604.365692 10,396.545692 9,615.726872 780.818820 207.82 207.82

整体绩效目标

整体绩效目标

北京市昌平区人民检察院是法律监督机关，承担对案件的侦查及公诉案件提起公诉和民事执行、刑事执行的监督。我院属于行政单位，执行行政单位会计制
度，是一级决算单位制度，是一级决算单位。我院2026年科学设立项目的绩效目标，绩效目标要与职能相关；细化量化项目的绩效指标，使绩效指标具有可衡
量性，提升对项目执行的指导意义，完善项目实施的管理方案，引入过程监督、制度构建与遵循，项目验收与考核、风险控制与应急预案等要素，使其具有更
加有效的指导意义，加强过程监督管理，明确项目实施主体的责任，对监督管理的资料留痕；预算编制工作应在科学合理的规范前提下进行，按照项目规模、
项目实施进度和绩效目标的实现程度，依据北京市相关行业标准、项目实际需求量以及与之匹配的人员工作量编制专项资金预算，使预算更加精准，避免超额
支出以及结余较大的情况，进而提高财政资金的使用效率；在项目实施过程中注意资料的收集和档案整理，以便于充分体现项目的经济性、效率性和效果性。

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

检察办案、检察监督和检察业务活动 产出指标质量指标坚持维护国家安全和社会
安宁

定性 优

检察办案、检察监督和检察业务活动
满意度指标服务对象满意度指标人民群众对
干警工作的满意度

≥ 95 %

检察装备配备
产出指标质量指标购置业务装备、保障履行
检察职能

定性 优

信息化系统建设和运维 成本指标经济成本指标控制成本增长 ≤ 5 %

综合检察政务 产出指标时效指标2024年12月底预算执行进
度

≥ 95 %


